[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 309 / 2015

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública que seja realizado, em caráter de urgência,   reparos e recapeamento asfáltico na Rua Joaquim Serapião de Paula, no bairro Faisqueira.

JUSTIFICATIVA

Justifica-se o pedido de reparos com urgência,  devido a gravidade  e  precariedade que se encontra a rua.

Sala das Sessões, 31 de Março de 2015.

	 Gilberto Barreiro

	VEREADOR